PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Portaria n° 168/2013

                                         FABIANO LOPES BUENO , Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93,

inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º  - Nomear em razão de aprovação no Concurso Público nº 001/2011, os seguintes

cidadãos:

Servidor RG Cargo Início
Luis Henrique Castanheira Bassani 9.673.494-8 PR Agente Administrativo 06/06/2013

Adalberto Leal Barbosa 6.759.473-8 PR Agente Administrativo 04/06/2013

Publique-se.

Siqueira Campos, 03 de julho de2013.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal